
LuK RepSet DMF
Kompletní řešení orientované na praxi!

RepSet DMF (Dual Mass Flywheel) je doplněním k již 
existujícím opravárenským sadám Luk RepSet a LuK 
RepSetPro!

Tyto nové sady nabízejí kompletní řešení, protože obsahují 
veškeré díly potřebné pro profesionální opravu spojky.
Vedle spojkové lamely a přítlačného kotouče spojky obsahují 
také dvouhmotový setrvačník, vypínací ložisko popř. 
hydraulické centrální vypínací ložisko, vodící pouzdro (pokud 
je součástí programu Schaeffler Automotive Aftermarket) 
a veškeré potřebné šrouby pro upevnění dvouhmotového 
setrvačníku na klikovou hřídel, a to vše v kompletní sadě.
Druhé provedení RepSet DMF obsahuje DFC spojku (Damped 
Flywheel Clutch), tzn. již předem smontovanou jednotku 
obsahující dvouhmotový setrvačník, přítlačný kotouč, 
spojkovou lamelu a upevňovací šrouby. Součástí balení 
RepSet DMF je i v tomto případě konvenční vypínací ložisko 
nebo hydraulické centrální vypínací ložisko!

Lu
K 

00
17

Luk RepSet DMF

Tímto způsobem jsou vyloučeny problémy, které nastávají 
v některých případech v důsledku kombinace komponentů 
spojky různých výrobců.

V RepSet DMF jsou obsaženy sladěné a vzájemně 
přizpůsobené díly, nemohou tedy vzniknout žádné chyby 
s přiřazením jednotlivých komponentů.

Pro opravy tak vznikají následující výhody:

•  Optimální úroveň servisu - všechny díly pocházejí od 
jediného dodavatele a jsou vzájemně přizpůsobeny

•  Odstranění technických problémů, které mohou vzniknout 
kombinací dílů různých výrobců

• Při opravě jsou k dispozici všechny potřebné díly, 
předchází se tak možným technickým problémům v případě 
nevyměnění některého z komponentů

Výrobci: Audi, Chrysler, Ford, Seat, Skoda, 
Smart (MCC), Toyota, Volkswagen

Modely: různé
Objednací č.: 600 0001 00 

až 
600 0017 00

SERVICE INFO – LuK 0017

Dbejte na pokyny výrobce vozidla!

Schaeffler REPXPERT tým Česká republika a Slovensko
Schaeffler CZ, s.r.o.
www.repxpert.cz, repxpert.cz@schaeffler.com 
REPXPERT portál (registrace, nefunkční heslo) +420 267 298 606 (CZ)
Montáž, servis produktů Schaeffler +420 602 240 554 (CZ)St

av
 0

6.
20

09
 L

uK
 0

01
7 

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y v

yh
ra

ze
ny

  
Uv

ed
en

á 
čí

sl
a 

OE
 s

lo
už

í p
ou

ze
 p

ro
 ú

če
ly

 p
or

ov
ná

ní
  

©
 2

00
9 

Sc
ha

ef
fle

r A
ut

om
ot

iv
e 

Af
te

rm
ar

ke
t G

m
bH

 &
 C

o.
 K

G


